FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS
UNEMAT – CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA-MT
Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000
Fones: (66) 3481 1857/2067
E-mail: falect.aia@unemat.br /www.unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  DE

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL

FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 001/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT - COMPLEMENTAR 022

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições
legais, vem a público CONVOCAR o candidato classificado, cujo nome segue abaixo, para encaminhar
até o dia 28 de julho de 2021, as 23:59 horas, horário de Brasília, o aceite, para o e-mail
selecaoaiaitiquira@unemat.br, em cumprimento ao item 12 e subitens do Edital nº 001/2021 – FALECT-
AIA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de
turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos
Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 01 de março de 2021, sendo que os demais itens deste edital
e editais complementares permanecem inalterados.

O não encaminhamento no prazo supramencionados implicará a inserção do nome do candidato no final
da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo
candidato classificado ALTO ARAGUAIA/MT.

Alto Araguaia, 26 de julho de 2021.

UBIRAJARA MARTIN COELHO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade de Letras,

Ciências Sociais e Tecnológicas.

Portaria nº. 1750/2020

FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS
UNEMAT – CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA-MT
Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000
Fones: (66) 3481 1857/2067
E-mail: falect.aia@unemat.br /www.unemat.br

Semestre Letivo: 6º Semestre - Alto Araguaia - 2021/2 T01 - Noturno

Bacharelado em Direito – Direito Processual Civil IV

Ordem Nome Pontos Situação

2 GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS 83.70 Classificado

Semestre Letivo: 6º Semestre - Rondonópolis - 2021/2 T01 - Matutino e Noturno

Bacharelado em Direito – Direito Processual Civil IV

Ordem Nome Pontos Situação

2 GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS 105.70 Classificado